Hydraulika / Těsnící prvky (hydraul. závity)
TK-PVC TVRDÉ - PVC těsnící kroužky pro závity palcové řady
(bílé)
Kód produktu: 33695
Pracovní teplota: -10°C až +70°C
Médium: Voda, oleje (kapaliny)
Tvrdost: 80° Shore A (+/-5°)
Použití produktu: Těsnění pro závity palcové řady
Materiál produktu: PVC
Minimální odběrní množství je 100 kusů (1 balení).
Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Tloušťka
D.*
Typ
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TK-DR18-PVC
PN 16 bar
2 mm
10,3 x 13,5 mm
G 1/8"
ks
4,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TK-DR14-PVC
PN 16 bar
2 mm
13,3 x 17,9 mm
G 1/4"
ks
5,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TK-DR38-PVC
PN 16 bar
2 mm
17,2 x 21,2 mm
G 3/8"
ks
5,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TK-DR12-PVC
PN 16 bar
2 mm
21,2 x 27,9 mm
G 1/2"
ks
5,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TK-DR34-PVC
PN 16 bar
2 mm
26,7 x 32,5 mm
G 3/4"
ks
6,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TK-DR10-PVC
PN 16 bar
2 mm
33,6 x 39,0 mm
G 1"
ks
9,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0